

Årsredovisning
för
In & Finn Scandinavien AB
556072-8528

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Hanna, Styrelseledamot
2026-04-13

Styrelsen för In & Finn Scandinavien AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet är butiksförsäljning av presentartiklar, heminredning, textil, leksaker, festartiklar, skönhetsartiklar, glas, porslin, husgeråd, rengöring-, städ- och hygienprodukter, godis, snacks, läsk och energidryck. Bolaget bedriver butiksförsäljning i 8 (9) butiker. Bolaget stängde butiken i Bredden Infra City i slutet av mars 2025. Bolaget äger och driver ytterligare en butik genom dotterbolaget Södertälje In & Finn AB.

Bolagets omsättning har vid jämförelse med föregående år ökat med 8%. Förändringen är hänförlig till att de nyöppnade butikerna förra året har varit verksamma hela året i år samt att butiken i Bredden har stängts. Omsättningen bedöms ha ökat med 1-2% om bolaget rensar för effekterna för nyöppnade och stängda butiken. Bolagets ledning arbetar för att öka bolagets omsättning och förbättra resultatet genom att öka mängden importerade artiklar och förändra produktmixen i bolagets butiker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är verksam i en bransch som kännetecknas av stark konkurrens från många medelstora företag och kedjor men även från flertal storföretag som har etablerat sig i bolagets marknad och nisch.

Ledningen bedömer att bolagets omsättning och resultat kommer att öka kommande året eftersom bolaget har börjat med import från Kina/Hong Kong samt bolaget planerar att öppna en ny butik i Kista Centrum.

Bolaget har ett inarbetat butikskoncept, kompetent företagsledning, engagerade och duktiga medarbetare som målmedvetet fortsätter arbeta för att utveckla bolagets butiker, produktsortiment och förbättra servicen till kunderna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	85 892	79 237	78 406	73 127	58 777
Resultat efter finansiella poster	3 071	2 857	6 186	3 259	4 928
Balansomslutning	30 866	31 793	26 087	25 126	25 657
Soliditet (%)	55,26	49,23	52,88	47,02	55,66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	10 100	7 192 973	2 463 280	9 816 353
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			2 463 280	-2 463 280	0
Årets resultat				1 778 847	1 778 847

Belopp vid årets utgång	150 000	10 100	8 656 253	1 778 847	10 595 200
--------------------------------	----------------	---------------	------------------	------------------	-------------------

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 656 254
årets vinst	1 778 847
	10 435 101

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 466,67 kronor per aktie)	2 200 000
i ny räkning överföres	8 235 101
	10 435 101

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	85 892 265	79 237 087
Övriga rörelseintäkter		452 675	211 302
		86 344 940	79 448 389
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-50 108 467	-45 269 368
Övriga externa kostnader	3	-15 958 184	-15 887 232
Personalkostnader	4	-16 855 275	-15 420 694
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-317 473	-366 089
Övriga rörelsekostnader		-39 371	-142 139
		-83 278 770	-77 085 522
Rörelseresultat		3 066 170	2 362 867
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	450 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 837	45 921
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 762	-1 551
		5 075	494 370
Resultat efter finansiella poster		3 071 245	2 857 237
Bokslutsdispositioner	5	-789 000	198 000
Resultat före skatt		2 282 245	3 055 237
Skatt på årets resultat	6	-503 398	-591 957
Årets resultat		1 778 847	2 463 280

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och butiksinredning	7	928 562	1 246 035
Bilar och andra transportmedel	8	0	73 104
		928 562	1 319 139
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9, 10	407 000	407 000
Hysesdeposition	11	370 000	370 000
		777 000	777 000
Summa anläggningstillgångar		1 705 562	2 096 139
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 074 206	15 805 314
		15 074 206	15 805 314
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 088	959
Fordringar hos koncernföretag		723 875	0
Aktuella skattefordringar		612 565	0
Övriga fordringar		1 018 163	1 019 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 319 221	4 098 674
		5 674 912	5 119 307
<i>Kassa och bank</i>		8 411 105	8 772 248
Summa omsättningstillgångar		29 160 223	29 696 869
SUMMA TILLGÅNGAR		30 865 785	31 793 008

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		10 100	10 100
		160 100	160 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 656 254	7 192 974
Årets resultat		1 778 847	2 463 280
		10 435 101	9 656 254
Summa eget kapital		10 595 201	9 816 354
Obeskattade reserver	13	8 139 000	7 350 000
Långfristiga skulder	14		
Övriga skulder		100 951	106 505
Summa långfristiga skulder		100 951	106 505
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 943 574	10 210 590
Ej inlösta presentkort och tillgodohavanden		714 159	714 005
Aktuella skatteskulder		0	15 157
Övriga skulder		2 164 599	2 123 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 208 301	1 457 371
Summa kortfristiga skulder		12 030 633	14 520 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 865 785	31 793 008

Kassaflödesanalys

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	3 066 170	2 362 867
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	86 875	366 089
Erhållen ränta	6 837	45 921
Erlagd ränta	-1 762	-1 551
Betald inkomstskatt	-1 131 120	-591 199

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

2 027 000 2 182 127

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager	731 108	-3 465 497
Förändring av kundfordringar	-724 004	449 041
Förändring av kortfristiga fordringar	780 965	-787 375
Förändring av leverantörsskulder	-2 266 863	3 019 408
Förändring av kortfristiga skulder	-207 498	866 539
Kassaflöde från den löpande verksamheten	340 708	2 264 243

Investeringsverksamheten

Förvärv av bilar och andra transportmedel	-46 298	0
Försäljning av bilar och andra transportmedel	350 000	0
Förvärv av inventarier och butiksinteriör	0	-530 926
Utdelning från koncernföretag	0	450 000
Lämnad hyresdeposition	0	-370 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	303 702	-450 926

Finansieringsverksamheten

Upptagna långfristiga lån	0	3 613
Amortering av långfristiga lån	-5 554	0
Utbetald utdelning	-1 000 000	-450 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 005 554	-446 387

Årets kassaflöde

-361 144 1 366 930

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 8 772 248 7 405 318

Likvida medel vid årets slut

8 411 104 8 772 248

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Bolagets intäktsredovisning sker med kassarapporter ur kassasystem som underlag. Bolaget har intäktsfört all försäljning som skett i bolagets samtliga butiker t o m bokslutsdagen i enlighet med utdrag ur kassasystemet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier och butiksinredning	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Metoden för att fastställa varornas anskaffningsvärde utgår ifrån varornas försäljningspris med avdrag för utgående moms och beräknad bruttovinstmarginal. Därefter har skattemässig inkuransavdrag gjorts med 3%.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen

	2025	2024
Försäljning till koncernföretag	1 953 521	1 749 837
	1 953 521	1 749 837

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Add and Reduce AB		
Revisionsuppdrag	68 980	65 570
Skatterådgivning	4 950	5 375
Övriga tjänster	2 790	10 217
	76 720	81 162

Not 4 Medelantal anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Medelantalet anställda	41	40
	41	40

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Återföring av periodiseringsfonder	0	-1 400 000
Avsättning till periodiseringsfonder	814 000	957 000
Förändring av överavskrivningar	-25 000	245 000
	789 000	-198 000

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-503 398	-591 957
Totalt redovisad skatt	-503 398	-591 957

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 282 245		3 055 237
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-470 142	20,60	-629 379
Ej avdragsgilla kostnader		-5 468		-1 433
Ej skattepliktiga intäkter		899		96 895
Skattemässiga justeringar		0		0
Schablonintäkt periodiseringsfond		-28 687		-40 738
Tillägg på återförd periodiseringsfond		0		-17 304
Skatt hänförlig till tidigare år		0		0
Avrundningsdifferens		0		2
Redovisad effektiv skatt		-503 398		-591 957

Not 7 Inventarier och butiksinredning

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 389 209	3 858 283
Inköp	0	530 926
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 389 209	4 389 209
Ingående avskrivningar	-3 143 174	-2 801 655
Omklassificeringar	-2	0
Årets avskrivningar	-317 471	-341 519
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 460 647	-3 143 174
Utgående redovisat värde	928 562	1 246 035

Not 8 Bilar och andra transportmedel

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	522 550	522 550
Inköp	46 298	0
Försäljningar/utrangeringar	-169 148	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	399 700	522 550
Ingående avskrivningar	-449 446	-424 876
Försäljningar/utrangeringar	49 746	0
Årets avskrivningar	0	-24 570
Utgående ackumulerade avskrivningar	-399 700	-449 446
Utgående redovisat värde	0	73 104

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	407 000	407 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	407 000	407 000
Utgående redovisat värde	407 000	407 000

Not 10 Andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Södertälje In & Finn AB	100%	100	407 000 407 000
	Org.nr	Säte	Eget kapital
Södertälje In & Finn AB	556980-2803	Stockholm	1 635 409
			Resultat
			145 044

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 000	0
Tillkommande hyresdeposition	0	370 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 000	370 000
Utgående redovisat värde	370 000	370 000

Not 12 Uppllysningar om aktiekapital

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal/värde vid årets ingång	1 500	100
Antal/värde vid årets utgång	1 500	100
	3 000	

Not 13 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	220 000	245 000
Periodiseringsfond 2020	994 000	994 000
Periodiseringsfond 2021	2 559 000	2 559 000
Periodiseringsfond 2022	680 000	680 000
Periodiseringsfond 2023	1 915 000	1 915 000
Periodiseringsfond 2024	957 000	957 000
Periodiseringsfond 2025	814 000	0
	8 139 000	7 350 000

Not 14 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Summa långfristiga skulder - betalas inom 1 år	100 951	106 505
	100 951	106 505

Avser lån till företagsledare för vilket det inte finns någon amorteringsplan.

Not 15 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Avser generell säkerhet hos Swedbank.

Not 16 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 17 Definition av nyckeltal

SoliditetJusterat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

John Hanna
John Hanna
Ordförande
2026-04-13

Camille Some
Camille Some

2026-04-13

David Hanna
David Hanna

2026-04-13

Alexi Hanna
Alexi Hanna

2026-04-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-13

Tekin Deniz
Tekin Deniz
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
